

Olsztyn, dnia 10. lipca 2013r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pn.: „**Modernizacja gospodarki energetycznej w budynkach użyteczności publicznej służących mieszkańcom powiatu olsztyńskiego i nidzickiego w obiekcie Miejskiego Domu Kultury w Olsztynku**”

Zgodnie z art. 38 ust.1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami) – zwanej dalej „ustawą Pzp” - Zamawiający odpowiada na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia- zwanej dalej „SIWZ”.

Pytania z dnia 04.06.2013

Pytanie nr 1.

w załączonym wykazie stolarki okiennej do projektu termomodernizacji obiektu MDK rys. nr A-11 jest 4 szt. okien oznaczonych symbolem Oi10 do wymiany, natomiast przedmiar w pozycjach 2d.1, 6d.1, 7d.1, 9d.1, 11d.1, 12d1, 13d.1 pokazuje 2szt. okien Oi10 – proszę o wyjaśnienie

Odpowiedź nr 1.

Uwzględnić 4 szt.

Pytanie nr 2.

czy kraty z pozycji 4d.1 oraz 5d.1 należy ponownie zamontować i przeprowadzić ich renowację? – brak tych elementów w przedmiarze

Odpowiedź nr 2.

Tak, należy uwzględnić ponowne zamontowanie i renowację krat.

Pytanie nr 3.

czy elementy drewniane zewnątrz dachu należy zabezpieczyć impregnatami dekoracyjnym typu SADOLIN? – brak tego elementu w przedmiarze

Odpowiedź nr 3.

Tak, elementy drewniane zewnętrzne dachu należy zabezpieczyć impregnatami dekoracyjnymi.

Pytanie nr 4.

brak w kosztorysie przedłużenia (demontażu i ponownego montażu z wykonaniem końcówek) instalacji elektrycznej w miejscach włączników elektrycznych i gniazd w miejscach wykonywania ocieplenia od wewnątrz płytami typu RECTICEL EUROTHANE – proszę o podanie ilości i uzupełnienie przedmiaru

Odpowiedź nr 4.

W miejscach wykonywania ocieplenia od wewnątrz znajdują się:

4 tablice rozdzielcze

3 włączniki

3 lampy oświetlenia

7 gniazd siłowych

20 gniazdek elektrycznych

Pytanie nr 5.

brak w przedmiarze pozycji dotyczącej montażu gąsiorów ceramicznych, łaty kalenicowej do montażu gąsiorów i szczotki wentylacyjnej pod gąsiory.

Odpowiedź nr 5.

Prosimy je uwzględnić w przedmiarze.

Pytanie nr 6.

brak w przedmiarze głowic termostatycznych do grzejników typu CV jaki i C w ilości 33 szt.

Odpowiedź nr 6.

Prosimy je uwzględnić w przedmiarze

z up. Burmistrza Olsztynka

mgr inż. Krzysztof Wieczerek
Zastępca Burmistrza